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OAC Glider X
Glider X on uusi innovaatio retkiluistinmarkkinoilla.
Luistimessa on nopeasti, ilman työkaluja säätyvä
kiinteäkantainen retkiside. Runko on tuttu Glider,
jonka kuituvahvisteinen muovirunko on kevyt ja kestävä.
Glider luistin valmistetaan Kangasalla, uusi side Saksassa ja
Kangasalla. Luistimen kärkiosa on asetettu taaimpaanKangasalla. Luistimen kärkiosa on asetettu taaimpaan
asennuskohtaan balanssin takaamiseksi. Kärjen voi
kuitenkin siirtää eteenpäin ruuvinväännintä käyttäen,
jolloin luistin toimii myös erittäin isokenkäisillä. 

OAC Glider
OAC Glider retkiluistimessa on
kevyt ja kestävä komposiittirunko.
OAC Low Profile -terä on kehitetty suksiteollisuuden ammattilaisten kanssa,
näin on saatu aikaan liukkaan, helposti teroitettavan ja kevyen teräelementin.
Glider -luistimessa on valmiit ruuvitornit kaikille siteille ja siteiden asentaminen
on erittäin nopeaa ja helppoa. Glider valmistetaan alusta loppuun Kangasalla! on erittäin nopeaa ja helppoa. Glider valmistetaan alusta loppuun Kangasalla! 

Värivaihtoehdot: Musta ja valkoinen
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X-Trace retkiside
X-Trace on ensimmäinen retkiside, joka soveltuu retkiluisteluun
mahdollistaen kantapään vapautumisen. X-Trace soveltuu retkiluistelun
lisäksi retki- ja tunturihiihtoon. Side soveltuu n. 35-47 kokoisiin
jalkineisiin ja koon säätäminen on nopeaa ilman työkaluja.

OAC Wand -sauva
Uutuus sauva retkiluisteluun ja tunturihiihtoon.
Sauvassa on terävä jäänkoetuspiikki, johon voi
asentaa 120mm:n puuterisomman helposti
kiertämällä. Sauvassa on korkkikahva ja pehmus-
tettu hihna, joka soveltuu paksujenkin rukkasten
kaveriksi. Sauvaa on saatavissa kahta jäykkyyttäkaveriksi. Sauvaa on saatavissa kahta jäykkyyttä
C30 ja C60. Varastossa joulukuun 2009 lopussa.

Meiltä myös:

lumiturvallisuus
nousukarvat

sukset

OAC Carbon Racer
OAC Carbon Racer on retkiluistinmarkkinoiden
ultrakevyt uutuus. Tämän täysin kotimaisen tuotteen
runkomateriaali on Hybtonite® Nano hiilikuitukomposiittia.
Luistimessa hyödynnetään hyödyllisyysmallisuojattua OAC Low Profile terää,
jonka pituus on 47 senttimetriä. Tämä äärimmäisen tyylikäs retkiluistin painaa
ilman sidettä ainoastaan 150 grammaa. NIS -levyllinen retkiluistin toimitetaanilman sidettä ainoastaan 150 grammaa. NIS -levyllinen retkiluistin toimitetaan
NNN R4 Skate -siteen kanssa ja pakettiin kuuluu myös luistimien samettinen säilytyspussi. 
OAC Carbon Racer valmistetaan alusta loppuun Kangasalla ja se on myös markkinoiden  ainoa
retkiluistin, jossa on integroitu Rottefellan NIS -levy! 

OAC Carbon Racer on myös oiva lahja aktiiviharrastajalle ja jäämaratoonarille.




